

Teglholmen, Byggefelt B A/S

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 38833669

Årsrapport 03.08.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2019

Dirigent

Navn: Jesper Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tegholmen, Byggefelt B A/S
Reesens Vej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 38833669

Stiftet: 03.08.2017

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 03.08.2017 - 31.12.2018

Telefon: 70225922

Hjemmeside: www.reka.dk

E-mail: info@reka.dk

Bestyrelse

Bo Boulund Knudsen, formand

Peter Kirk Larsen

Jesper Kristensen

Direktion

Jesper Jørgensen

Jesper Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og udleje ejendomme med henblik på efterfølgende videre-
salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på 26 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af
årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(29.466)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(40.201)
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.900)</u>
Resultat før skat		(75.567)
Skat af årets resultat	1	<u>50.000</u>
Årets resultat		<u>(25.567)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(25.567)</u>
		<u>(25.567)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		158.581.892
Materielle anlægsaktiver	2	<u>158.581.892</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.799
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>59.799</u>
Anlægsaktiver		<u>158.641.691</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.887.331
Udskudt skat		50.000
Andre tilgodehavender		324.375
Tilgodehavender		<u>22.261.706</u>
Likvide beholdninger		<u>1.536.129</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.797.835</u>
Aktiver		<u>182.439.526</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(25.567)</u>
Egenkapital		<u>474.433</u>
Ansvarlig lånekapital	4	71.370.526
Gæld til realkreditinstitutter		<u>102.627.198</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>173.997.724</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	2.652.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.315.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.967.369</u>
Gældsforpligtelser		<u>181.965.093</u>
Passiver		<u>182.439.526</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(25.567)	(25.567)
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>(25.567)</u>	<u>474.433</u>

Noter

	2017/18
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(50.000)
	(50.000)
	Materielle
	anlægs-
	aktiver
	under
	udførelse
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	158.581.892
Kostpris ultimo	158.581.892
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.581.892
Finansieringsomkostninger på lån til finansiering og fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen, hvis de vedrører fremstillingsperioden. Aktiverede finansieringsomkostninger udgør pr. balancedagen 5.894 t.kr.	
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virk-
	somheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Andel af årets resultat	(40.201)
Nedskrivninger ultimo	(40.201)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.799

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
		form	andel
			%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Teglholmen, Byggefelt B Parkering ApS	Varde	ApS	100,0

Noter

4. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånet forrentes med 2% p.a. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side.

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	71.370.526	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.652.069	102.627.198	91.605.483
	2.652.069	173.997.724	91.605.483

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Teglholmen, Byggefelt B Holding ApS under stiftelse som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i anlægsaktiver under udførelse. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlægsaktiver under udførelse udgør 158.582 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er deponeret ejerpantebrev, nom. 54.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlægsaktiver under udførelse udgør 158.582 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank har selskabet afgivet pant i selskabets aktiekapital.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank har selskabet afgivet pant i selskabets likvide beholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte likvide beholdninger udgør 1.536 t.kr.

Danske Bank har indtrædelsesret i realkreditpantebrevene på henholdsvis 50.000 t.kr. og 58.000 t.kr. i forbindelse med de stillede garantier for forhåndslån.
